


Администратор
Highlight







Администратор
Highlight



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД п ы т ь  - я х  
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ПРИКАЗ
31.12.2019 № 240 -  УЧ

Об организации проведения
итогового собеседования
по русскому языку в 2020 учебном году

Во исполнение приказа Департамента образования и молодежной политики 

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 19.12.2019 № 1717 «Об

утверждении порядка проведения итогового собеседования по русскому языку в 

Ханты-Мансийском автономном округе -  Югре в 2020 году», приказа Департамента 

образования и молодежной политики администрации города Пыть-Ях от 26.12.2019 

№ 453 «Об организации проведения итогового собеседования по русскому языку в 

2020 году», с целью организации проведения итогового собеседования по русскому 

языку как процедуры допуска к государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования в 2020 году

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить лицом, ответственным за организацию проведения итогового

собеседования по русскому языку в 2020 году С.В.Кузьмину, заместителя 

директора (по направлению учебно-воспитательной работы).

2. С.В.Кузьминой, заместителю директора (по направлению учебно-

воспитательной работы) обеспечить:

2.1. ознакомление лиц. ответственных за проведение итогового собеседования, с 

приказом Департамента образования и молодежной политики Ханты- 

Мансийского автономного округа-Югры от 19.12.2019 №1717 «Об утверждении 

порядка проведения итогового собеседования по русскому языку в Ханты-



С.В. Кузьминой, О.А. Емельяновой, заместителям директора (по направлению 

учебно-воспитательной работы), создать в местах проведения итогового 

собеседования по русскому языку (аудитории, классы) условия по соблюдению 

санитарно-гигиенических требований, требований противопожарной 

безопасности, условий организации и проведения итогового собеседования по 

русскому языку для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, 

детей-инвалидов, инвалидов с учетом особенностей их психофизического 

развития, индивидуальных возможностей и состояния здоровья. 

Ответственность за исполнение данного приказа возложить на 

О.А.Емельянову, С.В.Кузьмину, заместителей директора (по направлению 

учебно-воспитательной работы).

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №  4

С приказом ознакомлены: 

С.В. Кузьмина 

О.А. Емельянова 

O.EI. Погодина 

Р.Н. Юсупова 

P.M. Еумерова 

Л.Ф. Еалиуллина 

B.C. Ш илинг 

О.Н. Чужакова 

М.А. Закатеева 

Б.К. Абакарова 

Н.В. Балакшина 

М.А. Аджиева 

Л.П. Поночовная 

И.С. Сидоренко 

Е.Н. Казьмина 

Д.Р. Мухитова

Е.В. Харитонова

W '
J M ______

« Si» я. 2019 г.

«J/ » XI- 2019 г.

«з / » 2019 г.

V V
1

2019 г.

«л/» Xl 2019 г.

« s S » SSL- 2019 г.

«//» 2019 г.

/Л х 2019 г.

« >7 » /X 2019 г.

«Л  » 2019 г.

А ы V
1

SZL 2019 г.
'I /«еР1» И 2019 г.

« г » (X 2019 г.

«, » 2019 г.

А V V
1

м . 2019 г.

* Со V 1 
1

IX- 2019 г.

PokolenkoNV
Выделение


